
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 345/13779/10-10-2013 Απόφασης Δημάρχου, περί 

ανάθεσης καθηκόντων στην τακτική υπάλληλο Κατσούλα Θεοδώρα του Επαμεινώνδα, 

κλάδου ΥΕ  Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με βαθμό Δ΄. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ           356/2013 
Η Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις  διατάξεις  του άρθρου 35 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α) «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών  Υπαλλήλων». 

3)-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 3013/Τεύχος Β΄/13-11-

2012. 

4)-Τις υπ΄ αριθμ. 79 &  126/2013 αποφάσεις Δημάρχου. 

5)-Την υπ΄ αριθμ. 345/13779/10-10-2013 Απόφαση Δημάρχου. 

6)-Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 

                                           

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

     Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. 345/13779/10-10-2013 Απόφαση Δημάρχου και αναθέτουμε 

στην τακτική υπάλληλο του Δήμου μας, Κατσούλα Θεοδώρα του Επαμεινώνδα, κλάδου ΥΕ  

Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με βαθμό Δ΄, τα καθήκοντα καθαριότητας των 

Δημοτικών Καταστημάτων και λοιπών δημοτικών κτιρίων. 

    Η παρούσα ισχύει από 17/10/2013. 

                                                                            

                                                                                            Η  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  

 1)-Γραφείο Δημάρχου 

 2)-Γενική Γραμματέα  του Δήμου 

 3)-Διεύθυνση Διοικ. Υπηρεσιών                                  ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΑΪΤΑΝΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

 4)-Τμήμα Πολιτικών Οργάνων & 

     Διοικητικής Μέριμνας 

 5)-κα Κατσούλα Θεοδώρα             

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
    

        Νέα Φιλαδέλφεια          29  /10 /2013 

        Αρ. Πρωτοκόλλου: 14744 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

           


